38* STAFFETTA DI PRIMAVERA

ﬁ;:.[? N/isccizzions,  CAMPIONATO PROVINCIALE DI STAFFETTA SU STRADA

VALTELLINESI

STAFFETTA A 2 ELEMENTI
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

y &

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

POS NUM  NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM

1

2

10

13
14

15

17

18

03-05-2025 / COSIO VALTELLINO (SO)

GS VALGEROLA CIAPPARELL

GS CSI MORBEGNO

GP SANTI NUOVA OLONIO

GP VALCHIAVENNA

ATLETICA ALTO LARIO

AS LANZADA

GP TALAMONA

TEAM KV LAGUNC

ADM PONTE IN VALTELLINA

BRACCO ATLETICA

ATL. PARATICO

POLISPORTIVA PAGNONA

US DERVIESE

US BORMIESE ATLETICA

AG MEDIA SPORT ASD

TEAM VALTELLINA

ATL. LECCO-COLOMBO COST

VETRERIA FANONI SONDRIO

COD.

SOCIETA'

647

575

295

228

200

127

64

34

30

30

30

25

24

23

23

21

TEMPO TOTALE
PUNTI

FC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

) GS VALGEROLA




