



**38^ STAFFETTA DI PRIMAVERA**  
**CAMPIONATO PROVINCIALE DI STAFFETTA SU STRADA**  
**STAFFETTA A 2 ELEMENTI**  
**CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA**

FEDERAZIONE ITALIANA  
DI ATLETICA LEGGERA

POS	NUM PETT	NUM CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI	ANNO	COM	COD.	SOCIETA'	TEMPO	TOTALE PUNTI
	1		GS VALGEROLA CIAPPARELL						647	
	2		GS CSI MORBEGNO						575	
	3		GP SANTI NUOVA OLONIO						295	
	4		GP VALCHIAVENNA						228	
	5		ATLETICA ALTO LARIO						200	
	6		AS LANZADA						127	
	7		GP TALAMONA						64	
	8		TEAM KV LAGUNC						54	
	9		ADM PONTE IN VALTELLINA						34	
	10		BRACCO ATLETICA						30	
			ATL. PARATICO						30	
			POLISPORTIVA PAGNONA						30	
	13		US DERVIESE						25	
	14		US BORMIESE ATLETICA						24	
	15		AG MEDIA SPORT ASD						23	
			TEAM VALTELLINA						23	
	17		ATL. LECCO-COLOMBO COST						21	
	18		VETRERIA FANONI SONDRIO						1	



GS VALGEROLA

